
1 Т Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т Т Т К С С К К Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С К К К К К К К К К К 0 0

2 Т Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т Т Т К С С К К Т Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т/Н Т Т Т С С К К К К К К К К К К 0 0
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1. Цикл загальної підготовки
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Міжнародна економіка 

5
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26 Національна економіка 

25
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спрямуванням)/ Іноземна мова (за 

професійним спрямуванням)
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4
Основи наукових досліджень та 

академічної доброчесності
1 90 3 44 22 22 6 40

2,5

6 Статистика 2 120 4 52 30 30 8 60
3,5

120

120 309 Економіко-математичні методи і моделі 4 8 52
3,5

13 Мікроекономіка 1 150 5 72 36 36 10
4,0

68

17 Фінанси 2 150 5 60 32 28 10 80
3,5

14 Теорія економічної науки 1 150 5 72

150 5 60

10 68
4,0

15 Макроекономіка 2 28 10 80
3,5
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Затверджено на засіданні вченої ради факультету економіки та управління
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Навчальна практика

Навчальна практика за фаховим 

спрямуванням

Виробнича практика
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Соціальна економіка

Завідувач кафедри  фінансів __________________________________________________Олена СТАЩУК

Завідувач кафедри менеджменту та адміністрування______________________________Лариса ЧЕРЧИК
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3. Цикл вибіркових освітніх компонентів

30

10

11

13,06,0
1492

13,0

110

266

60

10

110

1,5

2

4 110

5

Вибірковий освітній компонент 3

20

5

30

20150

1020

8,0

10

762

30

12

7 2010

1030150 209 Вибірковий освітній компонент 9 7

30

0

10

0

3998
18,0

1010

11,5

у тому числі:

2,5

21,524,5

0

10

110

10

20

110

10

2030

Вибірковий освітній компонент 6 5

Вибірковий освітній компонент 7

5150Вибірковий освітній компонент 8

150

5

3

6 30

54

Вибірковий освітній компонент 5

105

1505

4

5

Вибірковий освітній компонент 4

10

20

20

5

30

30

30

10

19 18

20

10

30 110

10

Разом 2

10

10150

150

10

150

360

30

Разом 

6

6

5

30

5

5

5150

12

професійна підготовка 20

вибіркові освітні компоненти

Всього кредитів за циклом вибіркових 

компонентів

6

3,4

12 Вибірковий освітній компонент 12

Виробнича практика 
Навчальна практика за фаховим 

спрямуванням

Назва практики

1

Протягом 

семестру                                                        

(2-15 тижні)

1

Кількість 

тижнів

Навчальна

Навчальна практика

Виробнича

6

2

Виробнича практика 

Кількість екзаменів

0

Кількість заліків

26

816

Семестр
Назва практики

Види і назви практик

210Фізичне виховання

Кількість курсових робіт (проєктів)

Факультативні освітні компоненти (форми контролю не плануються)

210

4

1 Атестаційний екзамен 

Кількість 

тижнів

Термін проведення № за порядком Форма атестації

13,5

Семестр

7
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2,0

Протягом 

семестру                                                                                        

(2-15 тижні)

Завідувач кафедри обліку і оподаткування _______________________________________Ірина САДОВСЬКА

Завідувач кафедри економіки, підприємництва та маркетингу _______________________Олена ПАВЛОВА

3

Семестр

Термін проведення

Атестація

Погоджено    

      Рішення Вченої ради                                                                

       Волинського національного університету

                                                     імені Лесі Українки  ___________________                         

"___"_________________2023     р.

Погоджено                                                                                                             

Проректор з навчальної роботи та рекрутації 

___________________________                        

"___"________________2023     р.

Погоджено                                                                                                          

Начальник навчального відділу                       

___________________________                                        

"___"____________________2023     р.
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